Protokół Nr IV.2024
z obrad IV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 
w dniu 25 lipca 2024 roku
1. Otwarcie obrad sesji
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że obrady sesji Rady Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie 
i upublicznianie swoich danych osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). Następnie mówca sprawdził obecność sołtysów sołectw z terenu gminy Halinów.
W kolejnej części punktu pierwszego, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poinformował 
o wniosku Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego [footnoteRef:1] z dnia 18 lipca 2024 roku, na podstawie, którego została zwołana sesja nadzwyczajna. Następnie o godzinie 1310 otworzył obrady IV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie.  [1:  Załącznik nr 1 do protokołu z obrad IV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 25 lipca 2024 roku.] 

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad [footnoteRef:2] i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja. [2:  Załącznik nr 2 do protokołu z obrad IV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 25 lipca 2024 roku.] 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił radnych Rady Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności[footnoteRef:3] w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady w liczbie 8 osób. Nieobecni radni: Pani Dorota Budek, Pani Aneta Kostka-Laskus, Pani Justyna Mirosz, Pani Monika Rupniewska, Pani Krystyna Sęk, Pani Klaudia Zasuwa, Pan Dawid Wojda. [3:  Załącznik nr 3 do protokołu z obrad IV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 25 lipca 2024 roku.] 

3. Przyjęcie porządku obrad
W związku z brakiem uwag do porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił o przystąpienie do głosowania.
Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 8,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
Porządek obrad został przyjęty. 
Nieobecni podczas głosowania: Pani Dorota Budek, Pani Aneta Kostka-Laskus, Pani Justyna Mirosz, Pani Monika Rupniewska, Pani Krystyna Sęk, Pani Klaudia Zasuwa, Pan Dawid Wojda.
 Porządek obrad IV sesji nadzwyczajnej w dniu 25 lipca 2024 roku:
1. Otwarcie obrad sesji.
2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 35
5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok – Druk Nr 36
6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej realizowane przez Gminę Halinów w zakresie zadań własnych gminy – Druk Nr 37 
7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie odwołania Skarbnika Halinowa – Druk Nr 38
8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Skarbnika Halinowa – Druk Nr 39
9. Zamknięcie sesji.

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 35
5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok – Druk Nr 36
Projekty uchwał od punktu 4 do punktu 5 omówiła Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń.
Radny Pan Marcin Sukiennik zadał trzy pytania:
1. Czy przy ulicy Leśnej w Hipolitowie modernizacja obejmuję również przesunięcie słupa przy wjeździe?
Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że cały projekt opracowuje zakład PGE Otwock i mamy nadzieję, że zrealizuję przesunięcie słupa. Mówca dodał, iż przede wszystkim musi być przesunięta linia energetyczna. 
2. W związku z budową hali pneumatycznej w Długiej Kościelnej, czy przesuwane środki na 2025 rok są związane z ogłoszonym przetargiem.
Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że tak jest to związane z przetargiem, ponieważ realizacja zadania jest do końca 2025 roku. Mówca dodał, iż jest określony harmonogram prac, czyli najpierw budowa boiska a później rozciągnięta zostanie hala pneumatyczna. 
3. Zwiększono środki w kwocie 30 000,00 zł na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu w celu zawarcia umów zleceń z trenerami. W ramach, czego będzie realizowane to zadania?
Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń odpowiedziała, że głownie na zajęcia dodatkowe dla młodzieży na boisku w Michałowie jak i dla uczniów na boisku przy szkole. 
Nie było więcej głosów w dyskusji.
Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 35
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 8,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pani Dorota Budek, Pani Aneta Kostka-Laskus, Pani Justyna Mirosz, Pani Monika Rupniewska, Pani Krystyna Sęk, Pani Klaudia Zasuwa, Pan Dawid Wojda.
Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok – Druk Nr 36
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 8,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pani Dorota Budek, Pani Aneta Kostka-Laskus, Pani Justyna Mirosz, Pani Monika Rupniewska, Pani Krystyna Sęk, Pani Klaudia Zasuwa, Pan Dawid Wojda.
6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej realizowane przez Gminę Halinów w zakresie zadań własnych gminy – Druk Nr 37

 Projekt uchwały omówiła Pani Ewa Jaroszkiewicz pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy
 Społecznej w Halinowie.
 Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.
 Głosowanie projektu uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej realizowane przez Gminę Halinów w zakresie zadań własnych gminy – Druk Nr 37
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 8,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pani Dorota Budek, Pani Aneta Kostka-Laskus, Pani Justyna Mirosz, Pani Monika Rupniewska, Pani Krystyna Sęk, Pani Klaudia Zasuwa, Pan Dawid Wojda.

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie odwołania Skarbnika Halinowa – Druk Nr 38
Projekt uchwały omówił Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski.
Ponadto Burmistrz Halinowa w imieniu całego samorządu złożył Pani Anecie Leleń serdeczne podziękowania za te wszystkie lata, która w Urzędzie Miejskim pełniła swoją funkcję przez 8 lat. Zdaniem mówcy jest to osoba, którą cechuje pracowitość oraz profesjonalizm. Dlatego trudno było przyjąć informację o odejściu Pani Anety Leleń. Na zakończenie swojej wypowiedzi Burmistrz Halinowa z przykrością poprosił radnych o przegłosowanie tej uchwały. 
 
Radny Pan Jan Papis z całego serca podziękował Pani Anecie Leleń za współpracę, a także za cierpliwość i życzliwość. Mówca życzył odchodzącej Pani skarbnik zdrowia oraz samych pogodnych dni.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński dodał, aby Pani Aneta mogła się dalej realizować zawodowo, to musimy zagłosować za przyjęciem tej uchwały, chociaż nie będzie to dla nas łatwe.
W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zamknął dyskusję.
Głosowanie projektu uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Halinowa – Druk Nr 38
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 8,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pani Dorota Budek, Pani Aneta Kostka-Laskus, Pani Justyna Mirosz, Pani Monika Rupniewska, Pani Krystyna Sęk, Pani Klaudia Zasuwa, Pan Dawid Wojda.

Pani Aneta Leleń serdecznie podziękowała Burmistrzowi Halinowa Panu Adamowi Ciszkowskiemu za obdarzenie zaufaniem oraz powierzenie funkcji skarbnika gminy, Zastępcy Burmistrza Panu Adamowi Sekmistrzowi za wspaniałą i owocną współpracę, a także Sekretarzowi Halinowa Panu Robertowi Grubkowi za wszelką pomoc. Na koniec swojej wypowiedzi Skarbnik Halinowa podziękowała Radzie Miejskiej w Halinowie oraz Sołtysom za bardzo dobrą, wieloletnią współpracę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński o godz.1404 wyznaczył przerwę. O godzinie 1423 wznowiono obrady sesji.

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Skarbnika Halinowa –  Druk Nr 39 
Projekt uchwały omówił Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski.
Następnie poprosił Panią Agnieszkę Ciszkowską, by powiedziała kilka słów o sobie.
Pani Agnieszka Ciszkowska w kilku zdaniach opowiedziała o sobie, swoim wykształceniu, wieloletnim doświadczeniu zawodowym oraz o piastujących stanowiskach.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 
Radny Pan Jan Papis serdecznie przywitał nową Panią Skarbnik oraz wyraził nadzieję, że jako członek Komisji Budżetowej liczy na dobra i owocną współpracę. 
W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zamknął dyskusję.
Głosowanie projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Halinowa – Druk Nr 39
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 8,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pani Dorota Budek, Pani Aneta Kostka-Laskus, Pani Justyna Mirosz, Pani Monika Rupniewska, Pani Krystyna Sęk, Pani Klaudia Zasuwa, Pan Dawid Wojda.
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9. Zamknięcie sesji
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w dniu 25 lipca 2024 r. o godz. 1441 zamknął obrady IV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie.

                    Przewodniczący
Rady Miejskiej w Halinowie
   /-/  Marcin Pietrusiński





Protokół sporządziła:
  Ilona Borucka









Wykaz załączników[endnoteRef:1] do protokołu z obrad IV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  25 lipca 2024 roku: [1: 1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie.] 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego z dnia 18 lipca 2024 roku o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 25 lipca 2024 roku.
2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o IV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 25 lipca 2024 roku.
3. Załącznik nr 3 – lista obecności z obrad IV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 25 lipca 2024 roku.

Projekty uchwał dostępne w BIP Halinów w zakładce „Projekty uchwał”.
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